
НЕГОТИНСКИТЕ МАТУРАНТИ ТАНЦУВАА ,, КВАДРИЛ ,,

 

  Стотина матуранти од СОУ ,, Св. Кирил и Методиј ,, од Неготино заедно со своите
врсници од Македонија и од повеќе градови од Европа со изведбата на танцот ,,
квадрил ,, оставија белег во меѓународната манифестација ,, Матурска парада ,, со што
влегоа во светот на возрасните. Обраќајќи им се на присутните на градскиот плоштад,
градоначалникот на општина Неготино Пане Трајков истакна дека со маатурирањето,
матурантите влегуваат во посериозна фаза од животот во која покрај убавите работи се
присутни и проблеми и неизвесност, споделувајќи ги сопствените искуства кои говорат
дека средношколските денови и матурирањето се паметат целиот живот. Првиот човек
на општината апелираше до матурантите во што е можно поголем број да се запишат на
една од високообразовните установи во земјава и со тоа да си ги зголемат шансите за
идно вработување. За крај, градоначалникот Трајков на сите им го честиташе
матурирањето со желби да ги води добра мисла во животот, да имаат добро здравје и
среќа и им посака цврсто и успешно да чекорат кон предизвиците на иднината.
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